1

ótw de GY.,~r - SP
_ gefricti9Yezeto~édo. aowitedo. -

A Sua Excelência
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

ASSUNTO: SOLICITA DOCUMENTAÇÃO

Excelentíssima Prefeita,

Ibitinga, 30 de novembro de 2020.

CÓPIA

Tendo em vista as discussões realizadas na 3' Sessão Audiência Públicas da 1 8a

Legislatura, em 25 de setembro de 2020, referente ao Projeto de Lei Complementar n° 11/2020, que
dispõe sobre o perímetro urbano do município de Ibitinga, esta Comissão de Serviços Públicos,
Ocupação do Solo, Saúde, Assistência Social, Educação, Esporte, Cultura e Turismo, solicita junto a
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga, através da Secretaria de Planejamento e
Coordenação ou Secretaria de Obras Públicas que remeta para essa Casa de Leis os anexos atualizados
referentes ao Projeto de Lei Complementar n° 11/2020, adequando-o a partir das demandas apresentadas
na audiência pública e dos pedidos protocolados no Executivo e posteriormente encaminhados a esta
Casa.

Certo de sua valiosa atenção para tão relevante assunto, agradeço deixando meus
respeitosos cumprimentos, ficando no aguardo da documentação com a maior brevidade possível.

Respeitosamente,

CA

RI -PORTO''I"SE ROSA
idente

IAS MARQUES
ecretário Reçãle

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br